

Årsredovisning

för

Ginsara AB

559019-6613

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bayarsaikhan Dorj, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Ginsara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt verksamheten (inkrån). Verksamheten har sålts till Tribal Yun AB, org.nr: 559349-6754. Avtalet slutfördes 2024-01-05. Tillträdesdag 2024-04-01.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 814	6 832	10 358	12 790
Resultat efter finansiella poster	882	224	318	874
Soliditet (%)	74	61	57	41

Nettoomsättningen har minskat med 73% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att verksamheten såldes 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	276 259	347 970	674 229
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-620 000		-620 000
Balanseras i ny räkning		347 970	-347 970	0
Årets resultat			520 938	520 938
Belopp vid årets utgång	50 000	4 229	520 938	575 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 229
årets vinst	520 938
	525 167
disponeras så att	
i ny räkning överföres	525 167
	525 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 814 184	6 832 411
Övriga rörelseintäkter		835 997	45 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 650 181	6 878 308
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-673 034	-2 605 868
Övriga externa kostnader		-535 870	-904 863
Personalkostnader	1	-617 092	-3 087 957
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 861	-77 999
Summa rörelsekostnader		-1 850 857	-6 676 687
Rörelseresultat		799 324	201 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 730	26 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512	-3 217
Summa finansiella poster		82 218	22 800
Resultat efter finansiella poster		881 542	224 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 871	215 000
Summa bokslutsdispositioner		-222 871	215 000
Resultat före skatt		658 671	439 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 733	-91 451
Årets resultat		520 938	347 970

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

111 979

Summa materiella anläggningstillgångar

0

111 979

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

495 186

775 000

Andra långfristiga fordringar

4

0

43 734

Summa finansiella anläggningstillgångar

495 186

818 734

Summa anläggningstillgångar

495 186

930 713

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

45 741

Summa varulager

0

45 741

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

23 641

Övriga fordringar

181 077

30 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 888

33 131

Summa kortfristiga fordringar

193 965

87 476

Kassa och bank

Kassa och bank

714 750

532 919

Summa kassa och bank

714 750

532 919

Summa omsättningstillgångar

908 715

666 136

SUMMA TILLGÅNGAR

1 403 901

1 596 849

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 229

276 260

Årets resultat

520 938

347 970

Summa fritt eget kapital

525 167

624 230

Summa eget kapital

575 167

674 230

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

576 871

354 000

Summa obeskattade reserver

576 871

354 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 364

Leverantörsskulder

6 256

189 093

Skatteskulder

186 676

91 934

Övriga skulder

48 431

154 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 500

130 523

Summa kortfristiga skulder

251 863

568 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 403 901

1 596 849

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 621	577 621
Försäljningar/utrangeringar	-553 625	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 996	577 621
Ingående avskrivningar	-465 642	-387 643
Försäljningar/utrangeringar	449 008	
Årets avskrivningar	-7 362	-77 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 996	-465 642
Utgående redovisat värde	0	111 979

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 000	645 000
Inköp	220 000	305 000
Försäljningar	-499 814	-175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 186	775 000
Utgående redovisat värde	495 186	775 000

Maknadsvärdet på fonderna uppgår till totalt 624 228 kr per 24-12-31

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 734	43 734
Avgående fordringar	-43 734	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 734
Utgående redovisat värde	0	43 734

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2025 förvärvat två nya verksamheter i Stockholm, Koji Sushibar 2025-02-24 samt Kolgrill Sushi wok 2025-03-24.

Stockholm 2025-06-23

Bayarsaikhan Dorj
Bayarsaikhan Dorj